
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.17.2020 
WÓJTA GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Wójt Gminy Szczutowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 31.407,36 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną 
kwotę 0 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 24.866.744,03zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 31.407,36 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. do 
kwoty 21.151.361,07 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę „0” zł, tj. do 
kwoty 3.715.382,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 
1 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę  31.407,36 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną 
kwotę 0 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 25.388.224,88 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 31.407,36 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 0 zł  tj. do 
kwoty 20.322.442,55 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę „0” zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  „0” zł tj. do 
kwoty 5.065.782,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej Nr XIV/110/2019 na 2020 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku kalendarzowym 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Szczutowo 
 
 

Andrzej Twardowski 

Id: CD381FF4-8114-4E78-9A6A-B5F298552B8A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

   

 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 836 135,00 0,00 31 407,36 867 542,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    836 135,00 0,00 31 407,36 867 542,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

35 081,00 0,00 31 407,36 66 488,36 

bieżące razem: 21 119 953,71 0,00 31 407,36 21 151 361,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

478 103,24 0,00 0,00 478 103,24 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 715 382,96 0,00 0,00 3 715 382,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 643 341,00 0,00 0,00 1 643 341,00 

 
Ogółem: 24 835 336,67 0,00 31 407,36 24 866 744,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 121 444,24 0,00 0,00 2 121 444,24 

  
 

 Strona 1 z 1  

Id: CD381FF4-8114-4E78-9A6A-B5F298552B8A. Podpisany Strona 1



 

Id: CD381FF4-8114-4E78-9A6A-B5F298552B8A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 460 849,49 1 460 849,49 1 460 349,49 128 172,00 1 332 177,49 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 407,36 31 407,36 31 407,36 0,00 31 407,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 492 256,85 1 492 256,85 1 491 756,85 128 172,00 1 363 584,85 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 49 795,92 49 795,92 49 795,92 0,00 49 795,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 407,36 31 407,36 31 407,36 0,00 31 407,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 203,28 81 203,28 81 203,28 0,00 81 203,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 25 356 817,52 20 291 035,19 12 361 823,96 7 992 013,71 4 369 810,25 264 108,80 7 034 338,00 513 214,43 0,00 117 550,00 5 065 782,33 5 065 782,33 1 432 061,88 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 407,36 31 407,36 31 407,36 0,00 31 407,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 388 224,88 20 322 442,55 12 393 231,32 7 992 013,71 4 401 217,61 264 108,80 7 034 338,00 513 214,43 0,00 117 550,00 5 065 782,33 5 065 782,33 1 432 061,88 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: CD381FF4-8114-4E78-9A6A-B5F298552B8A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie dochodów budżetu:

· Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie o kwotę 31.407,36 zł

dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek

sektora finansów publicznych (Ogólnopolski program finasowania usuwania wyrobów

zawierających azbest na terenie województwa mazowieckiego Nr programu: 2020-OZ-2

Umowa z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie –

dotacja na przedsięwzięcie pn Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest na

terenie Gminy Szczutowo)

Wójt Gminy Szczutowo dokonał zmian w planie wydatków budżetu:

· R. 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami – zwiększenie o kwotę

31.407,36 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu.

Szczutowo, dnia 17 sierpnia 2020 r.

Id: CD381FF4-8114-4E78-9A6A-B5F298552B8A. Podpisany Strona 1




